АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ № 36

по управлению образования администрации

Краснокутского муниципального района

от  18 марта  2024 года

«Об участии обучающихся

общеобразовательных организаций

района в муниципальном этапе

Всероссийской военно-

патриотической игры «Зарница 2.0»

Во исполнение письма министерства образования Саратовской области

от 22.02.2024 года № 01-25/1951, в целях  формирования у молодых граждан

Российской Федерации прочных основ патриотического сознания, чувства

верности долгу по защите своего Отечества, активной гражданской позиции,

руководствуясь Положением об управлении образования администрации

Краснокутского муниципального района

Приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций МОУ – СОШ № 1 г.

Красный Кут, МОУ – СОШ № 3 г. Красный Кут, МОУ – СОШ с. Лебедевка,

МОУ – СОШ с. Комсомольское, МОУ – СОШ с. Дьяковка:

1.1. Обеспечить участие обучающихся общеобразовательных

организаций района в  муниципальном этапе Всероссийской военно-

патриотической игры «Зарница 2.0» (далее «Зарница 2.0»);

1.2. В срок до 28 марта 2024 года  необходимо зарегистрировать

отряд на официальном сайте Движение Первых в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» будьвдвижении.рф;

2. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут»

Высочиной Н.А ознакомить руководителей образовательных организаций с

положением проведения Всероссийской военно-патриотической игры

«Зарница 2.0».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову Е.В.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района     Е.П. Ануфриева

		2024-10-28T15:46:16+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ